
S. No. orZeku infLFkfr DATE OF 
POSTING

vf/kdkjh dk uke DATE OF 
BIRTH

xg̀ ftyk jkT; oxZ lh/khZ Hkrh@ 
inksUufr

izoj@ofj"B@d
fu"B osrueku

ou fof/k lkekU; fof/k izfØ;k ,oa ys[kk

1 l0o0la0 ¼oU; izk.kh½ eq[;ky; Hkksiky  02-Aug-23 lkSjHk dqekj dkcjk 350400054 16-Nov-88 xquk] e-iz- 6/2/2022 6/2/2022 20/12/2019 lkekU; lh/khZ Hkrh dfUk"B

2 l0o0la0 ¼oU; izk.kh½ eq[;ky; Hkksiky 

3 izHkkjh] VkbZxj LVªkbd QkslZ] ¼o-izk-½ eq[;ky;] Hkksiky 30-Dec-22 /khjt flag pkSgku 070016254 11-Aug-69 cM+okuh] e-iz- 9/1/2013 9/1/2013 11/1/2013 lkekU; inksUufr ofj"B

4 mi o0la0 ¼iz'kklu&1½ eq[;ky; Hkksiky 

5 mi o0la0 ¼iz'kklu&1½ eq[;ky; Hkksiky 

6 mi o0la0 ¼iz'kklu&2½ eq[;ky; Hkksiky 

7 mi o0la0 ¼leUo;½ eq[;ky; Hkksiky 03-Apr-25 Jherh euh"kk iqjokj  330034518 05-Oct-79 dkuiqj] m-iz- 12/4/2017 27/8/2015 12/4/2017 lkekU; lh/kh HkrhZ dfu"B

8 mi o0la0 ¼leUo;½ eq[;ky; Hkksiky
 

12 l0o0la0 ¼vu0fo0 ,oa yks0ok0@l-o-iz-½ eq[;k- 

13 l0o0la0 ¼dSEik½ eq[;ky; Hkksiky 23-Feb-18 vfouk'k tks'kh 19-Dec-70 fNanokM+k 18/3/2015 2/6/2015 2/6/2015 lkekU; inksUufr ofj"B

14 l0o0la0 ¼laj{k.k½ eq[;ky; Hkksiky 15-Sep-20 ftrsUnz dqekj xqIrk    160011435 07-Apr-73 Hkksiky] e-iz- 24/1/2002 24/1/2002 28/1/2002 lkekU; inksUufr ofj"B

15 l0o0la0 ¼laj{k.k½ eq[;ky; Hkksiky 

16 l0o0la0 ¼foRr@ctV½ eq[;ky; Hkksiky 17-Jun-25 eqds'k iVsy        010016497 05-Jan-85 neksg] e-iz- 18/3/2015 18/3/2015 20/3/2015 v-fi-oxZ lh/khZ Hkrh izoj

17  l0o0la0] okfudh ifj;kstuk] eq[;ky;] Hkksiky   

18 l0o0la0 ¼dk;Z vk;kstuk½ eq[;ky;] Hkksiky 23-Apr-25 xaxk izlkn dqnkjs   330015866 14-Jun-70 fNUnokMk 27/7/2005 24/7/2002 29/7/2005 v-tk- inksUufr ofj"B

19 m0o0la0 ¼fodkl½ eq[;ky; Hkksiky 

20 m0o0la0 ¼ou Hkw&vfHkys[k½ eq[;ky;] Hkksiky

22 l0o0la0 ¼Hkw&izca/k½ eq[;ky;] Hkksiky

23 l0o0la0 ¼lrdZrk&f'kdk;r½ eq[;ky;] Hkksiky

25 l0o0la0 ¼lrdZrk&f'kdk;r½ eq[;ky;] Hkksiky

26 l0o0la0 ¼ekuo lalk/ku fodkl½ eq[;k-] Hkksiky

27 l0o0la0 ¼lwpuk izkS|ksfxdh½ eq[;ky;] Hkksiky

28 l0o0la0 ¼mRik0½ eq[;ky;] Hkksiky  

29 l0o0la0 ¼ts-,Q-,e-@o-fo-vfHk-½ eq[;k-]Hkksiky 06-Aug-19 lat; ikBd 27-Jun-72 tcyiqj] e-iz- 8/8/2012 8/8/2012 13/8/2012 lkekU; inksUufr ofj"B

30 l0o0la0 ¼fuxjkuh ,oa ewY;kadu½ eq[;k-Hkksiky 

31 mi ou laj{kd] fnYyh fMiks

32 l0o0la0 ¼xzhu bafM;k fe'ku½ eq[;ky;] Hkksiky

l0o0la0 dk;kZZ- iz-eq-o-la- Hkksiky 17-Jun-25 fotsUnz dqekj [kksczkxM+ss 023006852 09-Oct-85 ckyk?kkV 18/3/2015 18/3/2015 20/3/2015 v-tk- lh/kh HkrhZ ofj"B

l0o0la0 dk;kZZ- iz-eq-o-la- Hkksiky

1 layXukf/kdkjh] ckyk?kkV oR̀r dk;kZ0     

2 layXu vf/k0] mRrj ckyk?kkV ¼lk0½ oue.My 25-Nov-24 vafdr lar ¼izf'k{kq-l-o-l-2021½ 24-Apr-94 e.Myk e-iz- v-fi-oxZ lh/khZ Hkrh dfu"B

3 mi oeav mdok ¼lk0½ mRrj ckyk?kkV ¼lk0½ oue.My 17-Jun-25 r:.k dqekj Mgsfj;k  370400040 08-Oct-94 flouh] e-iz- 6/2/2022 6/2/2022 10/19/2022 v-tk- lh/kh HkrhZ dfUk"B

4 07-Oct-22

5 22-Sep-23

jkT; ou lsok vf/kdkfj;ksa dh infLFkfr dh lwph fnukad 05&07&2025
foHkkxh; ijh{kk mRrh.kZ

HQ (25+1=26)

BALAGHAT CIRCLE (17)
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S. No. orZeku infLFkfr DATE OF 
POSTING

vf/kdkjh dk uke DATE OF 
BIRTH

xg̀ ftyk jkT; oxZ lh/khZ Hkrh@ 
inksUufr

izoj@ofj"B@d
fu"B osrueku

foHkkxh; ijh{kk mRrh.kZ

6 09-Mar-23

7 24-Jun-25

8 07-Oct-22

9 17-Jul-23

10 04-Oct-22 07-Jul-71 16/9/2009 16/9/2009 18/9/2009

11 30-Sep-24

12 04-Oct-22

13 02-Aug-23

14 17-Jun-25 25-Sep-85 20/12/2019 20/12/2019 2/7/2019

15

16

17

1 17-Jun-25 31-Mar-64 11/4/2012 11/4/2012 13/4/2012

2 05-Oct-23 25-Dec-90

3 24-Jun-25

4 17-Jun-25

5 02-Aug-23

6 30-Sep-24

7 22-Sep-23

8 04-Oct-22 25-Jun-66 9/11/2017 27/08/2015 9/11/2017

9

10 30-Sep-24

11 03-Apr-25

12

13 30-Sep-24

14

15 17-Jun-25 30-Jul-65 1/25/1999 1/19/2000 4/9/2010

16

17 07-Oct-22

BETUL CIRCLE (19)
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S. No. orZeku infLFkfr DATE OF 
POSTING

vf/kdkjh dk uke DATE OF 
BIRTH

xg̀ ftyk jkT; oxZ lh/khZ Hkrh@ 
inksUufr

izoj@ofj"B@d
fu"B osrueku

foHkkxh; ijh{kk mRrh.kZ

18

19

1

2 24-Jun-25

3

4

5 23-Apr-25 07-Jul-90 19/1/2021 11/2/2021 19/1/2021

6 29-Dec-21 15-Oct-63

7 11-Oct-21 04-Apr-93 6/2/2022 1/19/2021 11/2/2021

8

9 03-Apr-25 05-Jan-80 18/3/2015 18/3/2015 20/3/2015

10 13-Mar-24

11 15-Mar-24 14-May-73 18/3/2015 18/3/2015 20/3/2015

12

13 03-Apr-25

14 17-Jun-25 30-Aug-90 20/12/2019 20/12/2019 20/12/2019

15

16 04-Oct-22

17 30-Sep-24

18

19 22-Sep-23

20

21 16-Aug-23 02-Jul-93 20/12/2019 20/12/2019 20/12/2019

22

23 22-Sep-23

24 09-Jun-23 14-May-91 1/19/2021 1/19/2021 1/19/2021

25 30-Oct-24

26 05-Oct-22 11-Apr-92 6/2/2022 6/2/2022 6/2/2022

27 17-Jun-25 26-Mar-82 20/12/2019 2/7/2019 2/7/2019

28 17-Jun-25 14-Oct-87
2/7/2019 2/7/2019 2/7/2019

29 30-Oct-24

1

BHOPAL CIRCLE (27+2)

CHHATARPUR CIRCLE (16)   

Abeyance
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S. No. orZeku infLFkfr DATE OF 
POSTING

vf/kdkjh dk uke DATE OF 
BIRTH

xg̀ ftyk jkT; oxZ lh/khZ Hkrh@ 
inksUufr

izoj@ofj"B@d
fu"B osrueku

foHkkxh; ijh{kk mRrh.kZ

2

3 23-Apr-25 23-Jul-74 1/18/2016 7/23/2014 8/12/2013

4 23-Apr-25 02-Aug-89 2012/2019 20/12/2019 2/7/2019

5 04-Oct-22

6

7 04-Oct-22 12-Sep-90 6/2/2022 19/1/2021 19/1/2021

8 03-Apr-25

9

10 17-Jun-25

11 07-Oct-22

12 30-Sep-24

13 17-Jun-25 18-Apr-92
2/7/2019 2/7/2019 2/7/2019

14

15 17-Jun-25 12-May-81
9/1/2013 9/1/2013 11/1/2013

16 09-Mar-23

 

1

2 05-Oct-23 04-Nov-92

3

4 07-Oct-22

5

6 02-Feb-24 05-Mar-97

7 17-Jun-25 06-Jun-86 11/2/2021 1/15/2024 11/2/2021

8

9 17-Jun-25 27-Mar-84 8/1/2014 8/8/2012 20/3/2015

10

11 11-Apr-23 10-Jul-66 16/3/2009 16/3/2009 18/3/2009

12 06-Aug-21 28-Mar-64 9/1/2013 26/7/2016 20/1/2016

13

14 16-Aug-23 30-Jul-84 7/8/2013 7/8/2013 12/8/2013

15

1

2

CHHINDWARA CIRCLE (15)

GWALIOR CIRCLE (22)
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S. No. orZeku infLFkfr DATE OF 
POSTING

vf/kdkjh dk uke DATE OF 
BIRTH

xg̀ ftyk jkT; oxZ lh/khZ Hkrh@ 
inksUufr

izoj@ofj"B@d
fu"B osrueku

foHkkxh; ijh{kk mRrh.kZ

3

4 09-Mar-23

5

6

7

8

9 30-Sep-24

10 30-Sep-24

11 30-Sep-24

12

13 24-Jun-25

14 04-Oct-22

15

16 07-Oct-22

17

18 17-Jun-25 11-Jul-92 11/2/2021 11/2/2021 11/2/2021

19 04-Oct-22 01-Jul-92 20/12/2019 2/7/2019 2/7/2019

20 24-Jun-22 22-Oct-92
11/2/2021 11/2/2021 11/2/2021

21 17-Jun-25 04-Jan-72 8/1/2014 8/8/2012 13/8/2012

22 17-Jun-25 11-Sep-92 1/19/2021 1/19/2021 11/2/2021

1

2 24-Jun-25

3
04-Oct-22 01-Mar-67 24/7/2002 24/7/2002 27/7/2002

4

5 11-Apr-23 21-Oct-88 2/7/2019 20/12/2019 2/7/2019

6 04-Oct-22 15-Aug-89 1/19/2021 1/19/2021 1/19/2021

7 04-Oct-22

8 30-Sep-24

9 02-Aug-23

10 15-Mar-24 16-Sep-70 23/7/1997 22/1/1997 24/1/1998

HOSHANGABAD CIRCLE (18)
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S. No. orZeku infLFkfr DATE OF 
POSTING

vf/kdkjh dk uke DATE OF 
BIRTH

xg̀ ftyk jkT; oxZ lh/khZ Hkrh@ 
inksUufr

izoj@ofj"B@d
fu"B osrueku

foHkkxh; ijh{kk mRrh.kZ

11 22-Sep-23

12

13

14 04-Oct-22

15 17-Jun-25 01-Jul-73 24/1/2001 1/24/2001 27/1/2001

16 30-Sep-24

17

18

1

2

3

4 17-Jun-25 22-Jan-90
1/19/2021 1/19/2021 1/19/2021

5 04-Oct-22 02-Nov-77 18/3/2015 18/3/2015 20/3/2015

6 17-Jun-25 29-Mar-90 20/12/2019 20/12/2019 20/12/2019

7 05-Oct-22 25-May-72 22/1/2003 22/1/2003 28/1/2002

8

9 06-May-22 30-Jun-79 7/8/2013 7/8/2013 12/8/2013

10 04-Feb-25 08-Jan-64

11

12

13 07-Oct-22

14

15 17-Jun-25 11-Aug-66 19/1/2011 27/7/2011 21/1/2011

16

17 29-Aug-23

(Court Case)
20-Oct-70 11/4/2012 8/8/2012 24/1/1998

18

19 03-Apr-25 15-Mar-85 20/12/2019 20/12/2019 2/7/2019

1 04-Oct-22 10-Nov-65 9/1/2013 11/1/2013

2 09-Feb-24 03-Mar-93

3 17-Jun-25 07-Jul-70 8/8/2012 8/8/2012 11/1/2013

4 17-Jul-23

5 30-Dec-22 13-Sep-81 18/3/2015 18/3/2015 20/3/2015

6

7 28-Jun-22 15-Sep-85 20/12/2019 20/12/2019 20/12/2019

8 17-Jun-25 24-Jun-64 1/11/1991 1/11/1991 0/11/1991

INDORE CIRCLE (19)

JABALPUR CIRCLE (28+5)
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S. No. orZeku infLFkfr DATE OF 
POSTING

vf/kdkjh dk uke DATE OF 
BIRTH

xg̀ ftyk jkT; oxZ lh/khZ Hkrh@ 
inksUufr

izoj@ofj"B@d
fu"B osrueku

foHkkxh; ijh{kk mRrh.kZ

9 25-Nov-24 05-Feb-93

10 03-Apr-25 09-Sep-84 18/1/2016 27/8/2015 9/27/2016

11 04-Oct-22

12 22-Oct-24 06-Jul-94

13 30-Sep-24
  

14 17-Jun-25 01-Jan-66 2/6/2015 2/6/2015 2/6/2015

15 25-Nov-24 15-Dec-89

16 05-Oct-23 26-Oct-86

17

18 09-Mar-23

19 17-Jun-25 06-Apr-65 27/7/1996 22/1/1987 28/7/2009

20 14-Oct-22

21 04-Oct-22

22 24-Jun-25

23

24

25 30-Sep-24

26 07-Oct-22 05-Jun-82

27

28 17-Jun-25 05-Jul-66 31/3/2010 16/9/2009 18/9/2009

29 17-Jun-25 31-Mar-84 20/12/2019 20/12/2019 20/12/2019

30 22-Jul-21 14-Jan-89 1/19/2021 1/19/2021 1/19/2021

31 04-Oct-22

32 07-Oct-22

1

2 25-Nov-24 04-Feb-96

3

4 17-Jun-25

5

KANHA NP MANDLA (5)

KHANDWA CIRCLE (26)
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S. No. orZeku infLFkfr DATE OF 
POSTING

vf/kdkjh dk uke DATE OF 
BIRTH

xg̀ ftyk jkT; oxZ lh/khZ Hkrh@ 
inksUufr

izoj@ofj"B@d
fu"B osrueku

foHkkxh; ijh{kk mRrh.kZ

6 30-Sep-24

7

8

9

10

11

12 05-Oct-23

13

14 17-Jun-25 22-Jun-78 9/11/2017 9/11/2017 9/11/2017

15 09-Mar-23

16

17 30-Sep-24

18 17-Jun-25 10-Oct-88 19/1/2021 19/1/2021 6/2/2022

19 24-Jun-25

20 09-Jun-23 09-Dec-64 9/20/2002 10/28/2013 1/28/2002

21 07-Oct-22

22 30-Sep-24

23 30-Sep-24

24 17-Jun-25 23-Jan-65 23/7/2014 23/7/2014 25/7/2014

25 30-Jan-21 26-Sep-63 1/25/1989 28/1/1993 28/1/1989

26 17-Jun-25 27-Apr-91 19/1/2021 19/1/2021 19/1/2021

1

2 24-Jun-25

3 17-Jun-25

4 30-Sep-24

5 17-Jun-25 14-Oct-65 18/3/2015 18/3/2015 20/3/2015

6

7

8

9 02-Feb-24 27-May-96

10

11 29-Dec-21 29-Sep-81 2/7/2019 20/12/2019 2/7/2019

REWA CIRCLE (27)
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S. No. orZeku infLFkfr DATE OF 
POSTING

vf/kdkjh dk uke DATE OF 
BIRTH

xg̀ ftyk jkT; oxZ lh/khZ Hkrh@ 
inksUufr

izoj@ofj"B@d
fu"B osrueku

foHkkxh; ijh{kk mRrh.kZ

12 09-Mar-23

(Court Styaed - 06-06-24) 

13

14 17-Jun-25 01-Jul-90 11/2/2021 11/2/2021 11/2/2021

15 25-Nov-24 08-Nov-93

16 03-Apr-25

17 17-May-23 21-Sep-67 11/4/2012 11/4/2012 13/4/2012

18 17-May-23 15-Oct-92 6/2/2022 10/19/2022 6/2/2022

19 17-Jun-25 25-Jan-73 11/4/2012 8/8/2012 13/4/2012

20 17-Jun-25 05-Aug-80 20/12/2019 20/12/2019 20/12/2019

21

22 22-Sep-23

23 17-Jun-25 20-May-78 7/8/2013 7/8/2013 12/8/2013

24 16-Aug-23 17-Jul-64
8/1/2014 11/4/2012 13/4/2012

25 22-Sep-23

26 17-Jun-25 26-Nov-86 29/10/2018 9/11/2017 12/4/2017

1

2 03-Apr-25

3 30-Sep-24

4 25-Nov-24 25-Feb-98

5 30-Sep-24

6 15-Mar-24 01-Jul-75 11/2/2021 11/2/2021 11/2/2021

7 24-Jun-25

8

9 25-Nov-24 01-Jan-97

10 15-Mar-24 05-Jan-92 1/19/2021 1/19/2021 1/19/2021

11 30-Sep-24

12 17-Jun-25 15-Apr-69 18/3/2015 18/3/2015 20/3/2015

13

14 17-Jun-25 20-Apr-68
24/1/96 24/1/96 2/6/2015

SAGAR CIRCLE (16)
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S. No. orZeku infLFkfr DATE OF 
POSTING

vf/kdkjh dk uke DATE OF 
BIRTH

xg̀ ftyk jkT; oxZ lh/khZ Hkrh@ 
inksUufr

izoj@ofj"B@d
fu"B osrueku

foHkkxh; ijh{kk mRrh.kZ

15

16

1

2 05-Oct-23 04-Oct-86

3 16-Dec-19 19-Aug-64
10/5/2002 26/4/2002 26/4/2002

4 07-Oct-22

5 06-May-22 06-Oct-88 7/2/2019 7/2/2019 7/2/2019

6 03-Apr-25

7 30-Dec-22 27-Jul-65
19/1/2011 19/1/2011 1/21/2011

8 24-Jun-25

9 01-May-25

10 07-Oct-22

11 09-Mar-23

12

13 17-Jun-25 31-Jul-94 1/19/2021 1/19/2021 1/19/2021

14 17-Jun-25 15-Aug-81 20/12/2019 20/12/2019 2/7/2019

15 07-Oct-22

16 17-Jun-25 11-May-64 25/7/2016 26/9/1997 20/3/2015

17

18 17-Jun-25 01-Jul-65 28/7/1999 19/1/2000 21/1/2000

19

20 22-Sep-23

21

22

1 02-Feb-24 22-Mar-96

2 05-Oct-23 12-Jul-96

3 17-Jun-25 01-Aug-91 11/2/2021 11/2/2021 11/2/2021

4

SEONI CIRCLE (22)

SHAHDOL CIRCLE (20)
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S. No. orZeku infLFkfr DATE OF 
POSTING

vf/kdkjh dk uke DATE OF 
BIRTH

xg̀ ftyk jkT; oxZ lh/khZ Hkrh@ 
inksUufr

izoj@ofj"B@d
fu"B osrueku

foHkkxh; ijh{kk mRrh.kZ

5 17-Jun-25 29-Jun-72 24/1/2002 24/1/2002 28/1/2002

6 17-Jun-25

7 17-Jun-25 08-Oct-74 18/3/2015 18/3/2015 20/3/2015

8 17-Jun-25

9 04-Oct-22 10-Aug-88 11/2/2021 11/2/2021 11/2/2021

10 04-Oct-22 10-Mar-94 6/2/2022 6/2/2022 6/2/2022

11 04-Oct-24

12 17-Jun-25 21-May-88 20/12/2019 20/12/2019 20/12/2019

13

14 22-Sep-23

15 23-Apr-25

16

17

18

19

20

1

2 02-Feb-24 08-Apr-94
6/28/2024 6/28/2024 6/28/2024

3 03-Apr-25

4 17-Jun-25 22-Apr-93 11/2/2021 1/19/2021 1/19/2021

5

6 17-Jun-25 12-Sep-92 11/2/2021 11/2/2021 11/2/2021

7 24-Jun-25

8 17-Jun-25 05-Sep-71 22/1/2003 22/1/2003 13/4/2012

9 17-Jun-25

10 17-Jun-25

11

12 17-Jun-25 11-Oct-69 21/7/2010 21/7/2010 21/7/2010

SHIVPURI CIRCLE (16)
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S. No. orZeku infLFkfr DATE OF 
POSTING

vf/kdkjh dk uke DATE OF 
BIRTH

xg̀ ftyk jkT; oxZ lh/khZ Hkrh@ 
inksUufr

izoj@ofj"B@d
fu"B osrueku

foHkkxh; ijh{kk mRrh.kZ

13

14

15

16

1

2 02-Feb-24 22-Jan-95

3 17-Jun-25 01-Jan-69 11/4/2012 11/4/2012 13/4/2012

4

5

6 17-Jun-25 05-Oct-88 7/2/2019 20/12/2019 7/2/2019

7

8

9

10 11-Apr-23 10-Jun-87 11/2/2021 19/1/2021 11/2/2021

11

12 09-Oct-23

13 17-Jun-25 05-Jan-86 20/12/2019 20/12/2019 20/12/2019

14 30-Sep-24

15 04-Feb-25 14-Aug-69 10/7/2012 19/6/2012 19/6/2012

16 07-Oct-22

17 17-Jun-25 02-Aug-72 25/7/2001 25/7/2001 26/7/2002

18 09-Mar-23

19 23-Apr-25 01-May-69
1/22/2003 1/22/2003 4/13/2012

1

2

3

1

2

3

4

5

6

7

UJJAIN CIRCLE (20)    

SFRI JABALPUR (3)

M.F.P. FEDRETION (65)
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S. No. orZeku infLFkfr DATE OF 
POSTING

vf/kdkjh dk uke DATE OF 
BIRTH

xg̀ ftyk jkT; oxZ lh/khZ Hkrh@ 
inksUufr

izoj@ofj"B@d
fu"B osrueku

foHkkxh; ijh{kk mRrh.kZ

8 26-Oct-17 27-Sep-63 31/3/2010 8/2/2010 2/7/2010

9 17-Jun-25 04-Jul-88 20/12/2019 2/7/2019 2/7/2019

10 05-Jul-23

11

12 09-Jun-23 02-Aug-91 2/11/2021 19/1/2021 19/1/2021

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

45

46

47

48

49

50

51

52
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S. No. orZeku infLFkfr DATE OF 
POSTING

vf/kdkjh dk uke DATE OF 
BIRTH

xg̀ ftyk jkT; oxZ lh/khZ Hkrh@ 
inksUufr

izoj@ofj"B@d
fu"B osrueku

foHkkxh; ijh{kk mRrh.kZ

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 30-Sep-24

2 30-Sep-24

3 30-Sep-24

4 17-Jun-25 12-Dec-77 8/8/2012 8/8/2012 11/1/2013

5 17-Jun-25 07-Aug-68 24/7/2002 22/7/1998 27/7/1998

6 17-Jun-25 06-Dec-64 18/3/2016 12/4/2017 12/4/2017

7 04-Oct-22 20-Jun-71 11/4/2012 11/4/2012 13/4/2012

8 04-Oct-22 12-Jun-67 19/01/2011 5/5/2011 2/7/2010

9 04-Oct-22 10-Jun-67 31/3/2010 18/6/2010 8/2/2010

1 11-Apr-23 26-Dec-72 9/11/2017 9/11/2017 9/11/2017

2 13-Mar-24

1 13-Mar-24

N.V.D.A. (9)

RAJYA VAN VIKAS NIGAM (10)    

M.P. Eco-Development Board (2)

M.P. Rajya Jaiv Vividhta Board (1)
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S. No. orZeku infLFkfr DATE OF 
POSTING

vf/kdkjh dk uke DATE OF 
BIRTH

xg̀ ftyk jkT; oxZ lh/khZ Hkrh@ 
inksUufr

izoj@ofj"B@d
fu"B osrueku

foHkkxh; ijh{kk mRrh.kZ

26-Oct-17 26-Dec-70 18/3/2015 18/3/2015 20/3/2015

18-Feb-25 02-Jul-81 9/11/2017 9/11/2017 9/11/2017

1 29-Dec-22 31-Oct-83 8/8/2012 8/8/2012 13/8/2012

2 11-Mar-24 12-Jun-82 7/8/2013 7/8/2013 12/8/2013

3 16-Jan-24 01-Jan-65 10/7/2012 18/11/2012 22/3/2013

4 06-Sep-24

5 07-Oct-22

6 07-Mar-25 18-Apr-88 20/12/2019 2/7/2019 2/7/2019

Urban Development & Environment Department (1)

SUSPEND

M.P. Bamboo Mission (2)
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